a

F

Certiflco
no placar
dete

Em

tú este ato foi publicado
desta Píefeitura, cumprindo

I t0

ÍÉ

GABI E DO PREFEITO

DECRETO N" O!212O25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

xDtlpôe úobrc [oncaçio dc cargo en conigeio
Sccrêtárlo Xudctpel dc Trea:porte c Obrar e
outrar provldênclas. "

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuições
legais e constitucionais, em especial com fulcro no aÍt.7O, VI e IX da
ki Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. l'. Fica nomeado o Sr. §TEI{IO EIIERY BARBOSA
ALVE§, inscrito no CPF/MF n" 0O7.413.121-4O, para exercer o cargo
em comissão de Secretário Municipal de Transporte e Obras do
Municipio de Anhanguera.

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhanguera, aos 02 dias do
mês de janeiro d,e 2025

k*
MARCELO

de
dá

Prefeit M
DE PATVA
pal

PREFEITURÀ

Art. 2. Este Decreto entrará em ügor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçôes em contrário.